
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

П Р И К А З  

от «01»          марта       2022 г. №  _72/1_ 

пгт. Промышленная 

 

«Об утверждении плана-графика 

нормативного, методического и организационного 

сопровождения введения обновленных федеральных  

государственных образовательных стандартов   

начального общего образования в 1 классах и основного 

общего образования в 5 классах в 2022 году» 

 

На основании приказа Министерства образования  Кузбасса                        

от 26.10.2021г. № 3019  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план - график нормативного, методического 

сопровождения введения обновленных федеральных государственных 

образовательных стандартов начального общего образования в 1 классах 

и основного общего образования в 5 классах в 2022 году 

2. Направить план-график нормативного, методического и 

организационного сопровождения введения обновленных федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего 

образования в 1 классах и основного общего образования в 5 классах в 

2022 году в общеобразовательные организации Промышленновского 

муниципального округа. 

 

 

 

                  И.о. начальника  

          Управления образования  

администрации Промышленновского   

           муниципального округа 

 

        А.А. Тайшин 

 

 

 

 

Исп. Т.Б. Завьялова 

Тел. 74402 


